
Pokyny k vyplňování zápisů o utkání UFL

Níže můžete vidět jeden ze zápisů, u kterého jsou barevně označeny a dále popsány sekce, které je potřeba sledovat a vyplňovat. 

ČERVENÁ 

Pole, která je naprosto nezbytné vyplnit. 

Kódy vstřelených branek: 
P - znamená, že družstvo vstřelilo branku v přesilovce 
O - znamená, že družstvo vstřelilo branku v oslabení 
S - znamená, že družstvo vstřelilo branku při power play do prázdné branky soupeře 
V - znamená, že se jedná o vlastní branku (jako číslo střelce se uvádí číslo hráče, který si vsítl vlastní branku) 
T - znamená, že branka byla proměněna při trestném střílení 

Do kolonky „Nástup brankářů“ se zapisuje číslo brankáře, který nastupuje v utkání. „Střely“ je počet střel, které byly  na brankáře skutečně vystřeleny.
Pokud byl  tedy brankář odvolán a družstvo poté inkasovalo branku, tato střela není počítána jako střela vystřelená na brankáře. Do počtu střel
se počítá i taková střela, která skončila gólem, nebo se odrazila od brankové konstrukce.

ZELENÁ 

Zapisovatel  kontroluje  čísla,  která  jsou  uvedena  v  zápise.  Tato  čísla  porovnává  s  čísly,  které  zapisovateli  sdělí  rozhodčí  po  vstřelené  brance,
nebo vyloučení. Pokud čísla nebudou souhlasit, musí tuto skutečnost zapisovatel neprodleně sdělit rozhodčímu a společně situaci ihned vyřešit.

ŽLUTÁ 

Pořadatel je povinem spolu s vedoucími obou družstev provést docházku. Nepřítomní hráči se v zápise přeškrtnou.

Pokuta za nesprávně nebo neúplně vyplněný zápis o utkání: 50,-  (viz Propozice UFL – sekce „Pokuty a sankce“ na htps:::forbal.zcu.cz:)

Zápis musí být vyplněn přesně, čitelně a včetně účast. Vyplněný zápis o utkání odevzdá pořadatel vedoucímu UFL (popř. zanechá na vrátnici KTS).
Po skončení zápasu je pořadatel také povinen vyfott vyplněný zápis o utkání a ihned ho odeslat na email cervenka@kts.zcu.cz.




	Pokyny k vyplňování zápisů o utkání UFL

